VetCup 2015

Nijmegen - de Zwaluw

21/22-11-2015

Classement général (ordre des rangs - 15 tireurs)

le Cat A
le Cat B

le Cat C

rg
1
2
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

nom prénom

TREFFERS Edwin
GEERLINGS Jurgen
DE GROOT Bert
UIJTING Henk
FABER Henri

VAN DER SCHEER Matthijs

VAN DER WEIDE Rick
KUENEN Sander
ETTEMA Gert Jan
HOM Ans

REINECKE Liset

VAN DER GRINTEN Toon

SLIEPENBEEK Peter
DE WILDE Ruby
EVERS Dinie

club

AEW.

COURAGE

DE VRIJBUITERS
SCARAMOUCHE
COURAGE

SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM

DE DRIE MUSKETIE
DE DRIE MUSKETIE
ASV VAN DEN BERG
ASV VAN DEN BERG
KM.S.V.
SCARAMOUCHE
ROBBSCHERMEN
SCARAMOUCHE

Degen Heren Veteranen Algemeen

date nais

6/7/1968
2/3/1962
24/9/1963
22/3/1953
5/4/1968
5/10/1962
2/2/1962
13/3/1969
6/10/1968
16/10/1964
27/8/1962
11/11/1949
13/11/1963
4/10/1958
4/6/1944
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Tableau de 16

VetCup 2015
Degen Heren Veteranen Algemeen
Nijmegen - de Zwaluw
21/22-11-2015

Tableau de 8

Demi-finales

Finale

TREFFERS Edwin

10/4

GEERLINGS Jurgen

page 1/1

TREFFERS Edwin

1 TREFFERS Edwin
TREFFERS Edwin
16 -
TREFFERS Edwin
9 HOM Ans 8/2
VAN DER WEIDE Rick
8 VAN DER WEIDE Rick 10/8
5 DE GROOT Bert
DE GROOT Bert
12 VANDER GRINTEN T 10/1
DE GROOT Bert
13 SLIEPENBEEK Peter 10/9
FABER Henri
4 FABER Henri 10/5
3 GEERLINGS Jurgen
GEERLINGS Jurgen
14 DE WILDE Ruby 10/3
GEERLINGS Jurgen
11 KUENEN Sander 10/4
KUENEN Sander
6 ETTEMA Gert Jan 10/8
7 VAN DER SCHEER Ma
VAN DER SCHEER Ma
10 REINECKE Liset 10/3
UIJTING Henk
15 EVERS Dinie 10/6
UIJTING Henk
2 UIJTING Henk 10/4

10/4

10/6



Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 15 tireurs)

LOCD\I@U'I-&OOI\)HB

e ol =
U s WN RO

nom prénom

TREFFERS Edwin
UNTING Henk
GEERLINGS Jurgen
FABER Henri

DE GROOT Bert
ETTEMA Gert Jan

VAN DER SCHEER Matthijs
VAN DER WEIDE Rick
HOM Ans

REINECKE Liset

KUENEN Sander

VAN DER GRINTEN Toon
SLIEPENBEEK Peter

DE WILDE Ruby

EVERS Dinie

VetCup 2015

Degen Heren Veteranen Algemeen
Nijmegen - de Zwaluw
21/22-11-2015

club

A.EW.
SCARAMOUCHE
COURAGE

COURAGE

DE VRIJBUITERS

DE DRIE MUSKETIERS
SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM

ASV VAN DEN BERG
ASV VAN DEN BERG
DE DRIE MUSKETIERS
K.M.S.V.
SCARAMOUCHE
ROBBSCHERMEN
SCARAMOUCHE

VIM

0.875
0.875
0.875
0.750
0.750
0.750
0.625
0.375
0.375
0.375
0.375
0.250
0.125
0.125
0.000

ind.
21
19
13
13
13
11

TD

36
39
39
34
32
35
33
26
26
26
23
30
23
15
17

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
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Poules, tour No 2

Poule No 1

VAN DER SCHEER Matthijs

DE WILDE Ruby
ETTEMA Gert Jan
GEERLINGS Jurgen
REINECKE Liset

Poule No 2

KUENEN Sander
TREFFERS Edwin

DE GROOT Bert
SLIEPENBEEK Peter
VAN DER GRINTEN Toon

Poule No 3

UIJTING Henk

EVERS Dinie

FABER Henri

HOM Ans

VAN DER WEIDE Rick

VetCup 2015

Degen Heren Veteranen Algemeen
Nijmegen - de Zwaluw
21/22-11-2015

SC AMSTERDAM
ROBBSCHERMEN

DE DRIE MUSKETIERS
COURAGE

ASV VAN DEN BERG

DE DRIE MUSKETIERS
A.EW.

DE VRIIBUITERS
SCARAMOUCHE
K.M.S.V.

SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
COURAGE

ASV VAN DEN BERG
SC AMSTERDAM
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireurs)

LOCD\I@U'I-&OOI\)HB

e ol =
U s WN RO

nom prénom

GEERLINGS Jurgen
TREFFERS Edwin
UIJTING Henk
FABER Henri

DE GROOT Bert

VAN DER SCHEER Matthij

ETTEMA Gert Jan
VAN DER WEIDE Rick
KUENEN Sander

VAN DER GRINTEN Toon

HOM Ans
REINECKE Liset

DE WILDE Ruby
SLIEPENBEEK Peter
EVERS Dinie

VetCup 2015

Degen Heren Veteranen Algemeen
Nijmegen - de Zwaluw

21/22-11-2015

club

COURAGE

A.EW.
SCARAMOUCHE
COURAGE

DE VRIJBUITERS

SC AMSTERDAM

DE DRIE MUSKETIERS
SC AMSTERDAM

DE DRIE MUSKETIERS
K.M.S.V.

ASV VAN DEN BERG
ASV VAN DEN BERG
ROBBSCHERMEN
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE

VIM

1.000
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000

ind.

TD

20
19
19
17
16
19
16
14
12
15
11
11

11

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifié
qualifiée

Document engarde-escrime.com - 21-11-2015 20:29

page 1/1



Poules, tour No 1

Poule No 1

VAN DER SCHEER Matthijs

ETTEMA Gert Jan
EVERS Dinie
HOM Ans
TREFFERS Edwin

Poule No 2

GEERLINGS Jurgen
VAN DER WEIDE Rick
DE GROOT Bert
SLIEPENBEEK Peter
REINECKE Liset

Poule No 3

KUENEN Sander

FABER Henri

VAN DER GRINTEN Toon
DE WILDE Ruby

UIJTING Henk

VetCup 2015

Degen Heren Veteranen Algemeen

Nijmegen - de Zwaluw
21/22-11-2015

SC AMSTERDAM

DE DRIE MUSKETIERS
SCARAMOUCHE

ASV VAN DEN BERG
A.EW.

COURAGE

SC AMSTERDAM

DE VRIIBUITERS
SCARAMOUCHE
ASV VAN DEN BERG

DE DRIE MUSKETIERS
COURAGE

K.M.S.V.
ROBBSCHERMEN
SCARAMOUCHE
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